汽车配件购销合同
甲方（购货方）：______________________
乙方（供货方）：北京鑫友佳业商贸有限公司
甲乙双方本着平等互利，友好合作，共同发展的原则，经双方共同协商，甲方计划从乙方订购韩国现代及北京现代汽车配件，并签订购销合同：
第一条．    供货范围及价格及运输方式
（1） 乙方主要从韩国韩国现代汽车配件公司各车型汽车配件以及北京现代部分车型配件。甲方承诺乙方为上述车型配件的北京地区主要定点供货方。
（2） 甲方计划每月份向乙方订购一些急需使用的现代配件，甲方需提供所需配件的车型型号，17位编码、配件名称、产地、需要数量等，需以清单方式传真或QQ电子订单方式传给乙方，乙方同样方式给以回传报价。价格里含增值税发票但是不含到乙方运费和木质木架包装费用。也不含甲方当地物流送货到公司费用。如果配件需要送货上门，单独说明。业务:_________QQ号：__________；
（3） 乙方在收到甲方下达的订单后，及时制订出报价单交付甲方，并说明当日发货时间或次日发货时间。
（4） 甲方收到乙方的报价单后，经甲方配件主管人员核对无异议后，签字确认数量以及发货方式及时间要求后回传乙方。作为确认订货单。
第二条．    配件验收及退货
（1） 乙方须保证配件交货时间以及数量准确，质量完好无损。
（2）  甲方在收到乙方所提供的配件后，凭乙方的销货清单验收；数量以及质量当时验收，如物流导致配件破损需要当时拍照片取证并负责和物流交涉索赔，并通知乙方，到货三日内无异议则表示数量准确无误。
（3） 乙方提供的正厂配件须保证质量，甲方在销售后如果遇到质量问题，需与乙方共同鉴定是否质量问题，否则不能退货。如乙方发错货物须及时补发，运费责任方承担，如甲方订货错误甲方承担退货运费，并保障配件包装完好，无包装配件和已经安装配件不能退货。
第三条．       配件质量
（1） 乙方向甲方提供的配件必须是正厂配件，有保修期，品质完好无损。
（2） 乙方向甲方提供的配件，在质量保修期内，由于配件质量造成的配件问题，由乙方承担质保或更换配件。
第四条．       对账付款方式以及结算和开票
（1） 甲方保证每月和乙方结清全部当月账务，此前提下乙方给予甲方月结结账方式，乙方每月____日和甲方对账，甲方收到账单后三日内核对并通知乙方，并在次月____号前安排货款，并保证乙方在当月15号前收到全部货款。乙方收款后开具增值税发票。
（2） 甲方法定代表人保证担保因甲方（购货方）不履行或不完全履行本合同而产生的违约责任和赔偿责任。
（3） 甲方不得对已交易项或售后处理存在分歧为由，拒绝或延期结算货款。
（4） 甲、乙双方需指定授权本公司：财务对账负责人、库房收发货负责人。
甲方财务负责人：____________________电话：______________
库房收货负责人：____________________电话：______________
乙方财务负责人：____________________电话：______________
库房发货负责人：____________________电话：______________
乙方账号如下：
户名：     北京鑫友佳业商贸有限公司
开户银行 ：
账号：
税号：
第五条．    合同期限及违约责任
（1） 本合同期限为壹年，期满后视双方合作情况：满意重签补充协议。
（2） 甲乙双方任何一方违反合同，无责任方可以单方面终止合同。如果甲方违反合同，终止合同前须结清乙方全部货款，如果乙方违反合同，须赔偿乙方责任范围内带给甲方的损失，同时甲方付清余下欠款，双方不能协商解决的，提请乙方当地有关部门仲裁。
第六条．    其它事宜
（1） 签订合同时甲乙双方需提供双方执照副本和税务登记证副本复印件或电子板作为合同附件。
（2） 与本合同有关的通知等，以书面形式经双方签字盖章后与本合同具有同等的法律效力。
（3） 本合同未尽事宜，甲乙双方协商另行补充。
（4） 本合同一式两份，双方主管经理签字，盖公司公章或合同章生效。甲乙双方各执一份。

甲方：（公章）                                                 乙方：（公章）

法人签字：                                                                       法人签字：
配件部经理签字：                                              部门经理签字：
财务部经理签字：                                              销售代表签字：
日期：      年___月___日                                         日期：      年___月___日